CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

MOÇÃO Nº 0030/2022

CEARÁ PANÇA, GERSON DE CAMARGO, EDUARDO PENINHA, ANDRÉ DESPÉZIO, ZELÃO,
WAGNER DO LAVA RÁPIDO, ETHEL GISONDI, ALMIR NUNES FISCAL DO POVO e JOÃO
LOBO, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, observadas as normas
regimentais, submetem à deliberação do Soberano Plenário a presente MOÇÃO DE REPÚDIO
A ENEL por não retirar os postes da Estrada dos Carolinos (fotos e pedidos em anexo).

JUSTIFICATIVA:

A presente Moção tem o intuito de Repúdio a esta Empresa, pelo péssimo
serviço prestado a Nossa cidade, com um total descaso com nossa população, o poste
se encontra no meio da rua que por diversas vezes foi pedido a retirada, onde
recentemente foi efetuada obras de asfalto e reparo.

Assim, o Poder Legislativo de São Lourenço da Serra Repudia esta Empresa
solicitando ainda que após aprovação em Plenário, seja enviada cópia a Empresa.

São Lourenço da Serra, 31 de maio 2022

___________________________________
CEARA PANÇA

VEREADOR

_______________________________      _________________________________
          JOÃO LOBO             GERSON DE CAMARGO
          VEREADOR        VEREADOR

______________________________      _____________________________________
     ETHEL GISONDI       WAGNER DO LAVA RÁPIDO
         VEREADORA        VEREADOR

___________________________________     ____________________________________
ANDRÉ DESPÉZIO DE SOUZA                           EDUARDO PENINHA
                VEREADOR                        VEREADOR

______________________________________     _____________________________________
ALMIR NUNES FISCAL DO POVO                  ZELÃO

VEREADOR        VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm@cmsls.sp.gov.br